
 
 

UCHWAŁA NR XIII/86/25 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz. 1907) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian planu przychodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

2. Deficyt budżetu Powiatu Łaskiego po podjęciu niniejszej uchwały wynosi 1.412.313,10 zł i zostanie 
pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.400.033,82 zł oraz 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 12.279,28 zł. 

§ 4. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6788



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łasku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Sławomir Walczak 
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Dział Rozdział

1 2

750

75020

429 133,27 0,00 

0,00 

-5 123,63  0,00 

429 133,27 

-26 899,10  0,00  360 471,90 

0,00 

68 661,37 

0,00 11 793 395,47 

429 133,27 

Dochody

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zadania własne

6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

8

bieżące

3 4 5

bieżące razem: 70 082 541,26 0,00 0,00 70 082 541,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

984 033,87  0,00  0,00  984 033,87 

majątkowe

81 875 936,73 Ogółem: 81 907 959,46 -32 022,73 0,00 

1 413 167,14 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 445 189,87 -32 022,73 0,00 

Starostwa powiatowe 461 156,00  -32 022,73 

Administracja publiczna 461 156,00  -32 022,73 

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

387 371,00 

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

73 785,00 

majątkowe razem: 11 825 418,20 -32 022,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

461 156,00  -32 022,73 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/86/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 28 kwietnia 2025 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 420 472,93 2 904 829,73 2 904 829,73 0,00 2 904 829,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 515 643,20 10 515 643,20 0,00 

-13 505,69 -13 505,69 -13 505,69 0,00 -13 505,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 806 967,24 3 291 324,04 3 291 324,04 0,00 3 291 324,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 515 643,20 10 515 643,20 0,00 

13 419 549,93 2 903 906,73 2 903 906,73 0,00 2 903 906,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 515 643,20 10 515 643,20 0,00 

-13 505,69 -13 505,69 -13 505,69 0,00 -13 505,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 806 044,24 3 290 401,04 3 290 401,04 0,00 3 290 401,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 515 643,20 10 515 643,20 0,00 

19 204 832,00 18 422 967,00 17 708 621,00 12 738 284,00 4 970 337,00 86 261,00 449 735,00 178 350,00 0,00 0,00 781 865,00 781 865,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

282 558,60 282 558,60 282 558,60 0,00 282 558,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 487 390,60 18 705 525,60 17 991 179,60 12 738 284,00 5 252 895,60 86 261,00 449 735,00 178 350,00 0,00 0,00 781 865,00 781 865,00 0,00 

1 214 966,00 1 214 966,00 1 128 705,00 0,00 1 128 705,00 86 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

282 558,60 282 558,60 282 558,60 0,00 282 558,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 497 524,60 1 497 524,60 1 411 263,60 0,00 1 411 263,60 86 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 635 063,29 25 788 121,29 23 216 944,00 20 270 579,00 2 946 365,00 12 302,00 225 514,00 2 333 361,29 0,00 0,00 2 846 942,00 2 846 942,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 172 443,50 1 172 443,50 12 279,28 0,00 12 279,28 0,00 0,00 1 160 164,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 807 506,79 26 960 564,79 23 229 223,28 20 270 579,00 2 958 644,28 12 302,00 225 514,00 3 493 525,51 0,00 0,00 2 846 942,00 2 846 942,00 0,00 

987 397,00 987 397,00 987 397,00 908 397,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 279,28 12 279,28 12 279,28 0,00 12 279,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

999 676,28 999 676,28 999 676,28 908 397,00 91 279,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 829 935,70 5 829 935,70 4 405 651,00 3 998 474,00 407 177,00 0,00 2 082,00 1 422 202,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

974 025,50 974 025,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 025,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 803 961,20 6 803 961,20 4 405 651,00 3 998 474,00 407 177,00 0,00 2 082,00 2 396 228,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 495 546,59 9 648 604,59 8 561 381,00 7 571 326,00 990 055,00 0,00 176 065,00 911 158,59 0,00 0,00 2 846 942,00 2 846 942,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

186 138,72 186 138,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 138,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 681 685,31 9 834 743,31 8 561 381,00 7 571 326,00 990 055,00 0,00 176 065,00 1 097 297,31 0,00 0,00 2 846 942,00 2 846 942,00 0,00 

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Przedszkola specjalne

po zmianach

zwiększenie

Technika

Licea ogólnokształcące

80105

80115

80120

Wydatki

Zadania własne

Rozdział wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

§
/

grupa
Nazwa Wydatki

bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne powiatowe
0,00 

495 865,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Dział

1

600

60014
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

495 865,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

750

801

75095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/86/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 28 kwietnia 2025 r.
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2 059 589,77 2 059 589,77 1 018 080,00 889 570,00 128 510,00 901 510,10 2 404,00 137 595,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

221 352,56 221 352,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 352,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 280 942,33 2 280 942,33 1 018 080,00 889 570,00 128 510,00 901 510,10 2 404,00 358 948,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

227 541,67 227 541,67 0,00 0,00 0,00 89 946,00 0,00 137 595,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

221 352,56 221 352,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 352,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

448 894,23 448 894,23 0,00 0,00 0,00 89 946,00 0,00 358 948,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 135 662,00 3 135 662,00 3 128 662,00 2 897 773,00 230 889,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 535 662,00 3 535 662,00 3 528 662,00 2 897 773,00 630 889,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 135 662,00 3 135 662,00 3 128 662,00 2 897 773,00 230 889,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 535 662,00 3 535 662,00 3 528 662,00 2 897 773,00 630 889,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 825 400,86 65 505 510,66 59 261 275,60 42 799 877,87 16 461 397,73 1 137 951,10 1 738 223,00 2 649 306,96 0,00 718 754,00 15 319 890,20 15 319 890,20 0,00 

-13 505,69 -13 505,69 -13 505,69 0,00 -13 505,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 476 354,66 2 476 354,66 1 094 837,88 0,00 1 094 837,88 0,00 0,00 1 381 516,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 288 249,83 67 968 359,63 60 342 607,79 42 799 877,87 17 542 729,92 1 137 951,10 1 738 223,00 4 030 823,74 0,00 718 754,00 15 319 890,20 15 319 890,20 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

853

852

85295

85333

Wydatki razem:

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

495 865,00 

495 865,00 

0,00 

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
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§ Treść Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem 0,00 2 494 871,70

952 Kredyty i pożyczki, w tym:
0,00 0,00

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek

/-/ na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy
inwestycyjne w trybie art. 90 ufp

950
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy, w tym:

0,00 1 082 558,60

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 1 082 558,60

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego

/-/ na finansowanie wydatków na programy z udziałem
środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

957  Nadwyżki z lat ubiegłych, w tym: 0,00 0,00

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków, w tym:

0,00 1 400 033,82

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 1 400 033,82

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach, w tym:

0,00 12 279,28

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 12 279,28

PRZYCHODY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/86/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 28 kwietnia 2025 r.
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Lp Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

w 2025 r.

1 2 3 4

  3 591 585,70    

1. Kredyty i pożyczki, w tym: § 952   -    

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek

/-/ na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy
inwestycyjne w trybie art. 90 ufp

2.
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy,
w tym:

§ 950   2 179 272,60    

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   2 179 272,60    

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego

3.  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym: § 957   -    

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków, w tym:

§ 906   1 400 033,82    

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego   1 400 033,82    

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach, w tym:

§ 905   12 279,28    

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego   12 279,28    

  2 179 272,60    

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992   2 179 272,60    

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łaskiego na 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/86/25

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 28 kwietnia 2025 r.
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